2025年７月16日

各 位

会 社 名  株式会社ライジングコーポレーション

   （コード番号 207A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社⾧   大都 英俊

問合せ先  取締役経営管理部長 畑中 隆二

T  E  L   06-4391-3908

U  R  L   https://www.group-rising.co.jp

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日下記のとおり、財務上の特約が付された金銭消費貸借契約（以下、「本契約」といいま

す。）の締結を行うことを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１． 本契約の締結を行う理由

収益不動産の取得のため

２． 本契約の内容

（１） 本契約の締結日  2025年 7月 17日

（２） 相手方の属性 株式会社京都銀行

（３） 債務の元本 130百万円

（４） 弁済期限 2032年 7月 31日

（５） 担保の内容    対象物件に対する極度額 130百万円の根抵当権設定

３． 本契約に付される財務上の特約の内容

（１）2026年３月期決算以降、各年度の決算期の末日の計算書類等における単体の貸借対照表に

おける純資産の部の合計金額を、直前の決算期の末日における純資産の部の合計金額の 75％

以上に維持すること。

（２）2026年３月期決算以降、各年度の決算期の末日の計算書類等における単体の損益計算書に

記載される経常損益を２期連続で損失としないこと。

４． 今後の見通し

本契約に基づく借入は、2025年７月 25日に実行される予定ですが、本契約による 2026年 3月期

の業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以上